• ALEANDR
PREF

VIO CALDATO
ICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 0ESCOBERT0-G O

CNPJ 00,097.7J000%7'

DECRETO N° 79241, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

Pub! 9,,o sito da preI'etUr3

Miníc/paI

Seçri' murICLd& de

Cr,rnirn,CaC 0

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o, art.  79. da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica exonerada a partir de .16 de dezembro de 2024, a servidora
LAÍS TÁSSIA OLIVEIRA LIMA, do cargo Comissionado de Chefe de Gabinete da
Diretoria de Gestão de Pessoas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal
de Administração e Planejamento.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, DE SANTO ANTÔNIO DO.
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com